[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 24 марта 2020 г.
                                                                                            № 169/654
с. Лазо

	Об образовании группы контроля
за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке
и проведении общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

     В соответствии с пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 28 февраля 2020 года № 240/1781-7, с целью контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, требований Положения об обеспечении безопасности информации в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России от 23 июля 2003 года № 19/137-4, и иных нормативных правовых актов, регулирующих использование ГАС «Выборы», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
    РЕШИЛА:
     1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:

     1) Макарова Людмила Николаевна -  секретарь территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса;
     2) Овчинникова Людмила Павловна – член территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса;

     3) Недомовная Любовь Степановна – член территориальной избирательной комиссии Лазовского района с правом решающего голоса;
     4) Акимова Ирина Федоровна - член территориальной избирательной комиссии Лазовского района  с правом совещательного голоса.
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                            Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                                  Л.Н. Макарова